
令和７年１１月１８日 

保護者様（配信） 

杉 並 区 立 済 美 小 学 校 

校 長  八 代  史 子 

 

保護者会のご案内とお願い 
    

日頃より本校の教育活動にご理解ご協力をいただきまして、ありがとうございます。 

   さて、２学期末の保護者会を、下記のように開催いたします。ご多用の中とは存じますが、ご参

会のほどお願い申し上げます。 

 

 

記 

１ 日時・場所 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２ 内容 

・２学期を振り返って  ・通知表について  ・冬休みの課題、生活 

・３学期について など 

 

３ お願い 

   ・紙の資料は、事前に配布いたします。当日ご持参ください。 

・当日欠席をされる方は、連絡帳にて担任までお知らせください。 

 ・上履き、靴入れを各自でご持参ください。靴は各自でお持ちください。 

 ・自転車での来校はご遠慮ください。徒歩でお越しください。 

・近隣の路上駐車や公園への駐輪も迷惑となりますのでおやめください。 

   ・来校される際は、近隣住民の方に配慮し、学校周辺では静粛にしてください。 

   ・校内での写真・動画撮影はご遠慮ください。（お子さんの掲示作品のみ撮影可） 

学年 日 程 下校時刻 保護者会 

１年 １２月１日(月) 

通常時程 
５時間 １４：２０ 

１４：５０～１５：３０ 

場所：各教室 ２年 

３年 １２月２日(火) 

通常時程 
５時間 １４：２０ 

１４：５０～１５：３０ 

場所：各教室 ４年 

５年 
１２月４日(木) 

通常時程 
５時間 １４：２０ 

１４：５０～１５：３０ 

場所：各教室 ６年 

かしのみ 14:50～15:00 多目的室 


